PAG Pegasus Fund LP

PM Partners I LP是一家註冊於英屬維爾京群島的有限合夥企業，為PAG

Pegasus Fund LP旗下基金。PAG（太盟投資集團）是亞洲最大的多元化資

產管理公司之一，具有豐富的國內外成功投資經驗，旗下私募、絕對回

報、房地產三大投資平台均以研究為基礎，積累了覆蓋亞太、輻射全球、

面向全行業的系統深度判斷。PAG Pegasus Fund LP由李崢先生創立並管

理，融合了PAG在一級、二級股權投資領域的雙重專業、經驗及資源優

勢，致力於挖掘亞太及全球優秀企業，並提供長期資本與戰略支持。

– 9 –

Janchor

Janchor Partners Pan-Asian Master Fund（「Janchor」）為於開曼群島成立

的投資基金，由證監會授權進行資產管理的公司Janchor Partners Limited

管理（統稱「Janchor Partners」）。Janchor Partners於2009年成立，為一家

長期實業投資機構，致力於與擁有卓越商業模式、良好增長前景以及有潛

力成為亞洲國家及經濟體長期結構性正面增長的驅動力的公司進行合作。

Janchor Partners為一名具備投資於中國及全球消費品公司的往績記錄的資

深機構投資者。

Valliance

Valliance Asset Management Limited（「Valliance」）為於香港註冊成立的投

資管理公司，其最終實益擁有人為李琳先生，Valliance Asset Management

Limited為The Valliance Fund的投資管理人。The Valliance Fund及其附

屬是一家總部位於香港的多策略基金，成立於2019年，在香港、北京及上

海設有辦公室。李琳先生作為Valliance的創始人和首席投資官，擁有超過

15年的投資經驗。Valliance團隊由多名經驗豐富的投資專家組成。其憑藉

深入行業的研究及嚴格的投資流程，自下而上篩選投資組合。Valliance主

要為全球大型機構客戶管理資金。

3. 禁售期

Golden Sunflower承諾認購的配售股份不得於自配售函起計12個月內買賣

或轉讓；其他承配人承諾認購的配售股份不得於自配售函起計6個月內買賣

或轉讓。

4. 申請上市

於配售協議簽訂後，本公司將向聯交所申請配售股份上市及批准買賣有關

股份。

– 10 –

5. 本公司股權架構

下表呈列於本公告日期及緊隨配售完成後本公司的股權架構（假設本公司股

本於期間概無其他變動）：

於本公告日期 緊隨配售完成後

股份類別 股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比

A股 6,308,552,654 67.12% 6,308,552,654 66.83%

D股 271,013,973 2.88% 271,013,973 2.87%

H股 2,819,137,903 29.99% 2,860,551,503 30.30%

總計 9,398,704,530 100.00% 9,440,118,130 100.00%

預期完成配售後本公司的控制權概不會變動。

6. 過往12個月的集資活動

於2021年7月29日，董事會審議及批准建議採納2021年A股股票期權激勵計

劃，其由股東於2021年9月15日批准，詳情載於本公司日期為2021年7月29

日及2021年12月15日的公告及日期為2021年8月31日的通函。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前12個月並未進行任何涉及

發行任何股本證券的集資活動。

7. 所得款項用途

來自配售的所得款項總額及所得款項淨額將分別為約1,159.58百萬港元及

約1,149.98百萬港元。如本公司日期為2021年9月15日的公告所述，配售的

所得款項淨額將用於以下用途：

1) 海外工業園產能建設70%；

– 11 –

2) ESG（環境、社會及管治）領域的相關投資，主要包括但不限於產品全

生命周期的環境影響管理，產品端節能低碳技術研發，碳中和能力建

設15%；

3) 海外工業園信息化升級10%；及

4) 海外渠道建設與推廣5%。

8. 配售的理由及裨益

誠如日期為2021年9月15日的公告所述，本公司擬透過配售進一步加強其財

務狀況，並將所得款項淨額主要用於支持海外業務擴展及ESG相關領域投

資。鑑於本公司的海外業務迅速發展，本公司認為持續的海外投資有助於

其整體發展，且透過配售籌集的資金可在此方面提供及時的財務支持。另